50 KG 180 Mamão formosa 5,30 954,00
51 KG 350 Maçã Fuji 12,22 4.277,00
52 KG 350 Banana Brasnica 12,17 4.259,50

53 KG 250 Melancia Tipo
doce 6,85 1.712,50

54 KG 250 Melão perola 3,48 870,00
     TOTAL R$150.273,55

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 150.273,55 (Cento e cinquenta mil duzentos e setenta e tres reais
e ciquenta e cinco mil). 

O Responsável pela fiscalização dos contratos do Fundo Municipal de Educação é a Senhora: ROSINALVA LOPES
DE SOUSA, CPF: 024.976.851-85 MAT: 5473980. 

A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 20/05/2022 a 19/05/2023.